2

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  4 (
29.05
.2013
.
) (
с. Вершинино
)6

________________							___________________
								13-е собрание III-го созыва

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Спасского сельского поселения №35 от 26.04.2013 года "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Спасского сельского поселения"

Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя А.Г. Ивкиной (письмо вх. №23 от 28.05.2013 г.) об изменении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, с целью поддержания предпринимательства и создания конкуренции в части продажи алкогольной продукции в с. Коларово Спасского сельского поселения, руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в "Положение об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения, размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru, направления в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                          Н.Ю.Терехова

Глава  Спасского  сельского  поселения                                                        Д.В.Гражданцев

Приложение № 1 к решению №46
Совета Спасского сельского поселения  от 29.05.2013 года

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в решение Совета Спасского сельского поселения от 26.04.2013 № 36 «О принятии Положения «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
1) внести изменения в пункт 5:
" 200 метров" заменить на "70 метров".

2) дополнить п.10:
"В случае, если на территории объектов, указанных в п.2 настоящего Положения, не оказываются услуги, для которых они были предназначены, по причине:
- закрытия всего объекта на капитальный ремонт;
- ликвидации организации, предприятия и т.д., занимающего площади объекта;
- изменения назначения объекта;
- сноса объекта.
все ограничения продажи алкогольной продукции, указанные в п.5 Положения, утрачивают силу. "

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                          Н.Ю.Терехова

Глава  Спасского  сельского  поселения                                                         Д.В.Гражданцев